Of. nº 0474/2010 – GP

Sorriso - MT, em 13 de julho de 2010.

A Sua Excelência a Senhora

MARIA FERNANDA RAMOS COELHO

Presidente da Caixa Econômica Federal

Brasília - DF

Assunto: Encaminha Propositura.
Excelentíssima Senhora Presidente,

Ao cumprimentá-la, cordialmente, encaminhamos, em anexo, a Vossa Excelência, o Requerimento nº 117/2010, o qual tramitou na 23º Sessão Ordinária do dia 12 de julho do corrente ano.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação à proposição apresentada, desde já agradecemos.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Francisco das Chagas Abrantes
Presidente